
 

 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUÍZA DE DIREITO DA 01ª VARA DE 

FALÊNCIAS E RECUPERAÇÃO JUDICIAL DO FORO CENTRAL DA 

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA – ESTADO 

DO PARANÁ 

 

 

 

Autos nº 0000040-32.2016.8.16.0185 

 

MOLINO ROSSO LTDA. e FOG TRANSPORTES LTDA, 

devidamente qualificadas nos autos em epígrafe, vêm, à presença de 

Vossa Excelência, por seu procurador ao final subscrito, em atenção ao 

despacho de mov. 3675.1, informar e requerer o que segue, no tocante 

às intimações fixadas no prazo de 05 (cinco) dias.  

Em primeiro lugar, em atenção ao item 10, as Recuperandas 

vêm se manifestar a respeito da petição de mov. 3565, na qual o Banco 

do Brasil alegou que as Peticionárias não têm efetuado o pagamento de 

forma pontual e, ainda, apresentou conta para recebimento da parcela 

supostamente em atraso.  

Conforme cláusula 6.1. (iii) do Plano de Recuperação Judicial, 

cabe aos credores indicarem os dados bancários para pagamento, nos 

termos e prazo especificados no PRJ. Ainda, o PRJ expressamente 

prevê que os pagamentos que não forem realizados em razão de o credor 

não ter informado sua conta bancária, por óbvio, não serão considerados 

como descumprimento do Plano.  

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.1 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Petição



 

 

Neste contexto, as Recuperandas informam que o Banco do 

Brasil não apresentou conta bancária para recebimento dos valores no 

devido prazo. Tendo informado agora, o referido credor será incluído nos 

pagamentos a partir da próxima parcela, conforme dispõe o PRJ.  

A mesma lógica se aplica para a credora Nativa Produtos 

Agrícolas Ltda., a qual também não indicou conta bancária para 

recebimento dos valores (item 11 do despacho). 

Por fim, ainda em relação ao item 11 do despacho, no que diz 

respeito às credoras Safras Insumos Agrícolas e Cooperativa Agrícola 

Campofértil (mov. 3633), cabe tecer as seguintes explicações.  

As credoras sustentaram o seguinte:  

 

Pelo relatório apresentado pelo Ilustre Administrador Judicial do mov. 

3487.3, e denominado de Relatório de Pagamentos “credor financiador”, 

está relacionado o valor de R$ 708.534,16 (setecentos e oito mil 

quinhentos e trinta e quatro reais e dezesseis centavos), como sendo o 

valor pago pela recuperando a SAFRAS INSUMOS AGRÍCOLAS LTDA. 

Contudo Excelência, a recuperando pagou até a presente data a 

importância de R$ 403.087,51 (quatrocentos e três mil oitenta e sete 

reais e cinquenta e um centavos), e, portanto, aquela é devedora da 

Safras Insumos Agrícolas Ltda., do valor de R$ 305.446,65 (trezentos e 

cinco mil quatrocentos e quarenta e seis reais e sessenta e cinco 

centavos), devidamente acrescido com juros na forma acordada entre as 

partes.  

De outro lado, é importante esclarecer que no mesmo relatório constante 

do mov. 3487.3, está relacionado o valor de R$ 2.292.883,20 (dois 

milhões duzentos e noventa e dois mil oitocentos e trinta e três reais e 

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.1 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Petição



 

 

vinte centavos), com sendo o valor supostamente pago pela 

Recuperando a COOPERTIVA AGRÍCOLA COMPOFÉRTIL LTDA.  

Contudo nobre julgadora, até a presente data a Recuperando pagou 38 

(trinta e oito parcelas), totalizando o valor de R$ 1.076,526,32 (um milhão 

setenta e seis mil quinhentos e vinte e seis reais e trinta e dois centavos), 

portanto, aquela é devedora de R$ 1.216.356,90 (um milhão duzentos e 

dezesseis mil, trezentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos), a 

Cooperativa Agrícola Campofértil Ltda., que deverá ser corrigido com 

juros acordados entre as partes. Destarte, as credoras impugnam o 

relatório de pagamento constante do mov. 3487.3, eis que os referidos 

valores não correspondem com os valores efetivamente pagos pela 

Recuperanda até a presente data, eis que referidos valores 

correspondem com a integralidade dos créditos daquelas que foram 

pagos parcialmente nos termos antes esclarecido. 

 

  Diante dos supracitados argumentos, cabe às Recuperandas 

esclarecerem que o valor constante no Relatório de Pagamentos 

corresponde ao valor total a ser recebido pelas referidas credoras 

financiadoras, sendo que o pagamento das parcelas está sendo 

devidamente efetuado, conforme comprovantes anexos.   

   

Nestes Termos, 

Pede Deferimento. 

Curitiba, 10 de maio de 2021. 

 

Edson Isfer    

OAB/PR 11.307   

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.1 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Petição



SISPAG FORNECEDORES TED 
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

BC23A74A9A748DB1750BBFFE15700771FBF53364

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 10

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.2 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES TED 
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

F484AB4A58BE4B16FC89E2AB51189626487AC406

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 7

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.2 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES TED 
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

DC7B32EA55EA46FCC61921098BF205DFF1B4975A

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 14

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.2 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

1991EC9AD563AF49AC9EF61EB84BFDF463E15576

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 13

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.2 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

08DD2DC0D7C9D82EE19E0B56AD09936C0B099350

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 6

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.2 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES TED 
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

1799F59386A8B915BA5B7FC8BA4584CD8567777B

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 5

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.2 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES TED 
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

A08313CD2475C32DD0BAC8E46457B93242B4703D

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 4

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.2 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES TED 
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

1E0E658376CBEB3BF6A0A669F35228BAF17CF8A1

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 6

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.2 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

9F9799ADD7E771F1768BC5E1FB20688C3E7A6751

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 4

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

F9D60CDA3CD71F6C32012A448F778EAD6F41DFF5

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 4

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES TED 
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

6F29743ADB9E6179B71774AF480DFEF785BEF379

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 9

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

92D074941F106C8F121D295418CD7DA832EDAA68

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 10

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

4AD39B4CD27EBD3353F96A88513D6325B3F4852F

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 9

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

0A97068BD7A5EC8E471E0679ACC468D22C5627A5

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 13

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

1741477F2F910DFDCE1741B8B2EC9BDA97796BBB

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 11

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

8792A3C30C8C065F83F0CF991FE1B92ED3D9DD80

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 10

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

1A1728F601C2F6D8C74910D5FCD02D3405DADC9F

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 11

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

0DEEC4C25EBBDE5A46ABADC262C80A54ED477A79

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 16

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES TED 
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

246B2ACBEE209909CBAD4AD85ED0E0F718DAE50A

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 9

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

E4BB3F7CBBD5193AE9DA70B075FE9B2950EF78CC

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 12

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

0AD9CB755881CC33E15463F97E90CA899A4FEFD4

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 9

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

F7CBD8946A2AC0178A78E1C9F88244527FE9E861

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 10

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

96C04DCD3C5E54FD33ADBE2B518B905E80883E41

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 5

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES TED 
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

14D12CDA92ECF5433A996E4617637FA8EFEA9A9D

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 4

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

088022E80D59EB1D4DB3315773EDBF9314335FC6

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 4

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

C088CBEA25A1736C2C6E4D4A0750A081662B4D28

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 7

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

374D6C1A70121687ADB7AC0B930289FB67642635

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 6

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

AFA76568A10071198220DEFED8E4D93E2CE2D200

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

6E4745DB9C6039FBA49E8E3C6DAFC9EABBEC5813

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 6

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

010D193E9298E9B8F1A6CEF2E00F8B7BA88A9565

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 5

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES TED 
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

675C121199B5AB752257367E5B4C5011539EB6AC

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 4

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

0CBF9EF3988730D848B7CB09E0BCA78F9BA6D6B8

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 6

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.3 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

E166A063E8EA93FB1339B3BEF4FE69A88D455CC6

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 5

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

175BB13BA2A16678CACED38DFBC55FC6B6DD3070

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 5

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

757400FF93B241CB95A5E5C25A4F88CFCCCC8966

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 7

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

4F0D3FB144663A4AB62A2495D21F8B80611BF5D0

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 8

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

B2B2A25B9E3EF17CC34A5D80EA49CD4E3162650D

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 6

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

F4678B74FA1D4E292D86ACFF32011D8AF3A63D13

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 7

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

6DBF3852E995B31691B4319CAEBFDB58924EB808

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 6

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

A8535E760EC2426897BDC748812D2D8E36E01D3D

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 10

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

F4ADD6B1A7D407A4244B3C75CDD6E91F6BA702E7

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 6

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

63F2BE91D81B0B0C9FA1C5C58E0BEBEEFB93B35E

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 5

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

9B05FC029FBC8E6591869048303D7AACD551FCF4

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 6

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

B264F06F6BCF7A920D38ADE786AA17469967606C

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 12

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

A5820F2FEB2CF2D78368045AC5FB9102D26C998E

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 10

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

E4DA8CB8B77D1AB19BA50CF0A58B5BD295CABB74

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 15

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

DF042A8A2CF3E9816921A19B31894452ACFD9F97

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 14

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

C44EF69267EF0B72518788014B4D293288748F92

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 12

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

FC666CBF692F6AE8966DA3D5F20EF06DD66EC7A9

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 12

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

737BE09FD4954B0C9A86FEFE85988484355B0C1E

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 13

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

5149520872EE23DF6D9CA0ECF66405F87FA53C89

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 10

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

FACF7DE3C7294FE592F63FA490D7BBA7BF870429

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 9

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

7E172D717911B46E1C05E49BC7FAF248FFB4E45D

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 14

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

C61CE73445BA77324282A7285B7337FE119F03DC

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 12

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.4 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: SAFRAS INSUMOS AGRICOLAS LTDA 

CPF/CNPJ: 02355341000105

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 3402EMPRESARIAL OESTE

Conta corrente: 00000012149

Valor da TED: R$ 9.840,15

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 568292925000090

TED solicitada em 22/06/2020  às 12:06:20 via Sispag.

Autenticação:

F5BB1F9798C9ADF08EED7BFF9F2DD53C128A192E

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: SAFRAS INSUMOS AGRICOLAS LTDA 

CPF/CNPJ: 02355341000105

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 3402EMPRESARIAL OESTE

Conta corrente: 0000000012149

Valor da TED: R$ 9.840,15

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 366416034000048

TED solicitada em 22/05/2020  às 11:42:10 via Sispag.

Autenticação:

C3F63695BF06EE55E5E1F3501D7CAA0F68903737

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES TED 

Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:

CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:

Agência:

Conta corrente:

Valor da TED:

Finalidade:

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

CCFBEB31A12802D14E4DF8CD2441698AB05DBF81

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: COOPERATIVA AGRIC CAMPOFERTIL 

CPF/CNPJ: 07796862000111

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0919DOIS VIZINHOS PR

Conta corrente: 0000000215716

Valor da TED: R$ 31.845,60

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 370659068000061

TED solicitada em 22/07/2020  às 11:43:21 via Sispag.

Autenticação:

BC505577F6016741AE7D494F3A165E8E644609FB

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: SAFRAS INSUMOS AGRICOLAS LTDA 

CPF/CNPJ: 02355341000105

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 3402EMPRESARIAL OESTE

Conta corrente: 0000000012149

Valor da TED: R$ 9.840,15

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 370659068000129

TED solicitada em 22/07/2020  às 11:43:21 via Sispag.

Autenticação:

5447A861C9F6A1DB8B86B585765A522D1C23547F

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: COOPERATIVA AGRIC CAMPOFERTIL 

CPF/CNPJ: 07796862000111

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0919DOIS VIZINHOS PR

Conta corrente: 00000215716

Valor da TED: R$ 31.845,60

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 186449596000120

TED solicitada em 23/11/2020  às 14:36:33 via Sispag.

Autenticação:

0DAEAD89E1DF0D28DD046DD6F0667DDAB869837B

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com a solução,
contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: SAFRAS INSUMOS AGRICOLAS LTDA 

CPF/CNPJ: 02355341000105

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 3402EMPRESARIAL OESTE

Conta corrente: 00000012149

Valor da TED: R$ 9.840,15

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 186449596000187

TED solicitada em 23/11/2020  às 14:36:34 via Sispag.

Autenticação:

672463E89EB5101E506B7DE021E41DBA4EA4F91F

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com a solução,
contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA             

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: COOPERATIVA AGRIC CAMPOFERTIL 

CPF/CNPJ: 07796862000111

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0919DOIS VIZINHOS PR                        

Conta corrente: 0000000215716

Valor da TED: R$ 31.845,60

Finalidade: CREDITO EM CONTA              

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 381042950000076

TED solicitada em 22/10/2020  às 11:48:40 via Sispag.

Autenticação:

D23E9E2A00AFCB5699CAC47B81651757F511849E                        

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com a solução,
contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA             

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: SAFRAS INSUMOS AGRICOLAS LTDA 

CPF/CNPJ: 02355341000105

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 3402EMPRESARIAL OESTE                       

Conta corrente: 0000000012149

Valor da TED: R$ 9.840,15

Finalidade: CREDITO EM CONTA              

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 381042950000159

TED solicitada em 22/10/2020  às 11:48:40 via Sispag.

Autenticação:

7DD0D2979A870E7F4EA741D634487077BAC17DC9                        

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com a solução,
contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: COOPERATIVA AGRIC CAMPOFERTIL 

CPF/CNPJ: 07796862000111

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0919DOIS VIZINHOS PR

Conta corrente: 00000215716

Valor da TED: R$ 31.845,60

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 377431839000066

TED solicitada em 22/09/2020  às 11:10:05 via Sispag.

Autenticação:

DD12E8BC36F69226E7112484FD74B7CB65CB2C8E

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: SAFRAS INSUMOS AGRICOLAS LTDA 

CPF/CNPJ: 02355341000105

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 3402EMPRESARIAL OESTE

Conta corrente: 00000012149

Valor da TED: R$ 9.840,15

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 377431839000108

TED solicitada em 22/09/2020  às 11:10:05 via Sispag.

Autenticação:

6897DDE866027B25C0D723E5931E08753672791F

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: COOPERATIVA AGRIC CAMPOFERTIL 

CPF/CNPJ: 07796862000111

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0919DOIS VIZINHOS PR

Conta corrente: 00000215716

Valor da TED: R$ 31.845,60

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 964489094000055

TED solicitada em 22/04/2020  às 12:10:48 via Sispag.

Autenticação:

7D985FCBCB7D09BB50F2D952071F14E1C0BD8134

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: SAFRAS INSUMOS AGRICOLAS LTDA 

CPF/CNPJ: 02355341000105

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 3402EMPRESARIAL OESTE

Conta corrente: 00000012149

Valor da TED: R$ 9.840,15

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 964489094000089

TED solicitada em 22/04/2020  às 12:10:48 via Sispag.

Autenticação:

9F5546858C5391054B83B4CFC0DA7D77DE5F8EA8

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato:SISPAG FORNECEDORES     

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA             

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: COOPERATIVA AGRIC CAMPOFERTIL 

CPF/CNPJ: 07796862000111

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0919DOIS VIZINHOS PR                        

Conta corrente: 00000215716  

Valor da TED: R$ 31.845,60

Finalidade: CREDITO EM CONTA              

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 174049694000065

TED solicitada em 24/08/2020  às 11:50:18 via Sispag.

Autenticação:

C480F6203EFB5DB4763B19E98287BBC07270390D                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato:SISPAG FORNECEDORES     

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA             

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: SAFRAS INSUMOS AGRICOLAS LTDA 

CPF/CNPJ: 02355341000105

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 3402EMPRESARIAL OESTE                       

Conta corrente: 00000012149  

Valor da TED: R$ 9.840,15

Finalidade: CREDITO EM CONTA              

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 174049694000099

TED solicitada em 24/08/2020  às 11:50:18 via Sispag.

Autenticação:

407ABE7C295E80159C4779D900C8C68A44A221B6                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: COOPERATIVA AGRIC CAMPOFERTIL 

CPF/CNPJ: 07796862000111

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0919DOIS VIZINHOS PR

Conta corrente: 0000000215716

Valor da TED: R$ 31.845,60

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 591927029000105

TED solicitada em 22/12/2020  às 10:32:09 via Sispag.

Autenticação:

8B27E7DA7456D4D7180B6C4474AF49482E164C95

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com a solução,
contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: SAFRAS INSUMOS AGRICOLAS LTDA 

CPF/CNPJ: 02355341000105

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 3402EMPRESARIAL OESTE

Conta corrente: 0000000012149

Valor da TED: R$ 9.840,15

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 591927029000188

TED solicitada em 22/12/2020  às 10:32:09 via Sispag.

Autenticação:

868F216068ED0A96755AC67FC060A42051A04C17

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com a solução,
contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: COOPERATIVA AGRIC CAMPOFERTIL 

CPF/CNPJ: 07796862000111

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0919DOIS VIZINHOS PR

Conta corrente: 00000215716

Valor da TED: R$ 31.845,60

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 160710905000071

TED solicitada em 26/02/2020  às 14:09:29 via Sispag.

Autenticação:

0F7E98EAD7E36F830C3711ADE1A4F66B7A2170CB

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: SAFRAS INSUMOS AGRICOLAS LTDA 

CPF/CNPJ: 02355341000105

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 3402EMPRESARIAL OESTE

Conta corrente: 00000012149

Valor da TED: R$ 9.840,15

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 160710905000139

TED solicitada em 26/02/2020  às 14:09:29 via Sispag.

Autenticação:

554651295E88D1CD0F5460FE839C94E5E4D376B6

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: COOPERATIVA AGRIC CAMPOFERTIL 

CPF/CNPJ: 07796862000111

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0919DOIS VIZINHOS PR

Conta corrente: 00000215716

Valor da TED: R$ 31.845,60

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 964489094000055

TED solicitada em 22/04/2020  às 12:10:48 via Sispag.

Autenticação:

7D985FCBCB7D09BB50F2D952071F14E1C0BD8134

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES
Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:
CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:
Agência:

Conta corrente:
Valor da TED:

Finalidade:
Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

F9D60CDA3CD71F6C32012A448F778EAD6F41DFF5

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 4

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: COOPERATIVA AGRIC CAMPOFERTIL 

CPF/CNPJ: 07796862000111

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0919DOIS VIZINHOS PR

Conta corrente: 00000215716

Valor da TED: R$ 31.845,60

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 160710905000071

TED solicitada em 26/02/2020  às 14:09:29 via Sispag.

Autenticação:

0F7E98EAD7E36F830C3711ADE1A4F66B7A2170CB

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



SISPAG FORNECEDORES TED 

Nome:

Agência: Conta corrente:

Nome do favorecido:

CPF/CNPJ:

Número do banco, nome e ISPB:

Agência:

Conta corrente:

Valor da TED:

Finalidade:

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle:

EA77A4C532EC9F7E7202E4A7D0C7A1969B1A1316

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h).

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.5 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato:SISPAG FORNECEDORES     

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA             

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: COOPERATIVA AGRIC CAMPOFERTIL 

CPF/CNPJ: 07796862000111

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0919DOIS VIZINHOS PR                        

Conta corrente: 00000215716  

Valor da TED: R$ 31.845,60

Finalidade: CREDITO EM CONTA              

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 796543773000069

TED solicitada em 22/01/2021  às 10:18:52 via Sispag.

Autenticação:

98EC92F2A0E226469C140773C5F2508E08D436CB                        

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com a solução,
contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.6 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato:SISPAG FORNECEDORES     

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA             

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: SAFRAS INSUMOS AGRICOLAS LTDA 

CPF/CNPJ: 02355341000105

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 3402EMPRESARIAL OESTE                       

Conta corrente: 00000012149  

Valor da TED: R$ 9.840,15

Finalidade: CREDITO EM CONTA              

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 796543773000135

TED solicitada em 22/01/2021  às 10:18:52 via Sispag.

Autenticação:

8BE5851A78D1416DFE26C88C66C12BE3F198C267                        

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com a solução,
contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.6 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.6 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.6 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: COOPERATIVA AGRIC CAMPOFERTIL 

CPF/CNPJ: 07796862000111

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0919DOIS VIZINHOS PR

Conta corrente: 00000215716

Valor da TED: R$ 31.845,60

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 355661129000097

TED solicitada em 22/03/2021  às 11:44:16 via Sispag.

Autenticação:

95CF8BD9CF9B17180555C281392A8BFAF6CD0F89

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com a solução,
contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.6 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: SAFRAS INSUMOS AGRICOLAS LTDA 

CPF/CNPJ: 02355341000105

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 3402EMPRESARIAL OESTE

Conta corrente: 00000012149

Valor da TED: R$ 9.840,15

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 355661129000154

TED solicitada em 22/03/2021  às 11:44:16 via Sispag.

Autenticação:

6CD2B3F975A11A01FEED311A464CEB7CDC7F92AA

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com a solução,
contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.6 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: COOPERATIVA AGRIC CAMPOFERTIL 

CPF/CNPJ: 07796862000111

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0919DOIS VIZINHOS PR

Conta corrente: 00000215716

Valor da TED: R$ 31.845,60

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 550954758000048

TED solicitada em 22/02/2021  às 11:58:33 via Sispag.

Autenticação:

A3312AFB6B4CE02E0D06BBD96671EC9E67761E68

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com a solução,
contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.6 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:

Nome: MOLINO ROSSO LTDA

Agência: 2947 Conta corrente: 08705 - 8

Dados da TED:

Nome do favorecido: SAFRAS INSUMOS AGRICOLAS LTDA 

CPF/CNPJ: 02355341000105

Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 3402EMPRESARIAL OESTE

Conta corrente: 00000012149

Valor da TED: R$ 9.840,15

Finalidade: CREDITO EM CONTA

Informações fornecidas pelo pagador:

Controle: 550954758000071

TED solicitada em 22/02/2021  às 11:58:33 via Sispag.

Autenticação:

BE2BBD74997A6599729C5E7D79A48E426EA84E39

Em caso de dúvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamações, informações e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe não ficar satisfeito com a solução,
contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

PROJUDI - Processo: 0000040-32.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 3757.6 - Assinado digitalmente por Edson Isfer
10/05/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Comprovante de Pagamento


